
F L 
a e 

2 FLN À 5 

: %. 3 
Fortaleza/CE 30 de julho de 2024 5/0!7 & odg, 

À Comissão de Licitações do Estado do Ceará 
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto — SAAE de Itapajé 

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2024.06.20.01PE 

Processo Administrativo nº 2024.06.02.01 

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

1. Identificação do Licitante 

e Razão Social: Fae Sistemas de Medição S/A 

e CNPJ: 07.281.413/0001-30 | IE: 061091600 

— — eEndereçoCompleto: Rua Padre Pedro de Alencar, nº 2363, Parque Santa Maria, Fortaleza/ CE 

«Representante Legal: Matheus Henrique Ferreira Fonseca | Nacionalidade: Brasileiro | Estado Civil: Solteiro 

| Profissão: Engenheiro | RG: 15516053 SSP-MG | CPF: 121.794.546-60 | Endereço: Rua Professor Paulo 

Maria de Aragão, nº 121, Aptº 105, Bloco 2 — Messejana — Fortaleza/CE — CEP: 60.840-455 

eTelefone: (85) 4005-1716 / 4005-1709 

e E-mail: comercial@fae.com.br 

2. Condições Gerais da Proposta 

e A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão. 

3. Formação de Preço 

tem Descrição Marca | Unid. |Quant W? Vaior Total (R$) 

Multijato % 

Multjato DN20 344 R80 | FAE junidade [3000 | R$101,00 R$ 303.000,00 

$ rovado pelo INMETRO conforme (cento e um (Trezentos e três mil 

ria 155:2022. Acompanha reais) reais) 

porcas, tubetes e arruelas) — 
Edital, anexos e 

Valor Global: R$ 303.000,00 (Trezentos e três mil reais) 

DECLARO, Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda 

mefiaméfiméafiéfimew%dem@maswfiqfiesex@&smEfifie 

anexos. 

(85) 4005 - 1700 Rua Padre Pedro de Alencar, 2363 

(85) 99439 - 4191 Parque Santa Maria, Fortaleza - CE 

comercial@fae.com.br www fae.com.br 

—— — .. v-.—...——....&&..Q.Õõ



Fae FE 

Cordialmente, 

FERREIRA EEA 
FONSECA1Z179‘5¢G,_‘ e .-.":":.".‘”"' 

B s TR e e TN 

Matheus Henrique Ferreira Fonseca 
Coordenador Comercial 
RG: MG15516053 SSP-MG 
CPF: 121.794.546-60 
Telefone: (85) 4005-1709 

/™ E-mail: comercial@fae.com.br 

(85) 4005 - 1700 
Rua Padre Pedro de Alencar, 2363 

(85) 99439 - 4191 Parque Santa Maria, Fortaleza - CE 

& comercial@tae.com.br www.fae.com.br 

pp—p—p—p—— w w w w w ÇÇÕÇÕê.s.u p c—.>.>—



% A EvoLUÇÃo DA MEDIÇÃO & 
42, hidrometer 

ORGMM AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITAPAJE/CE 

TIPO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

PR TA DI 

A empresa IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA LTDA. — HIDROMETER, inscrita no CNPJ N° 06.861.118/0001- 

90, sediada Rua/Av.: Napoles, n° 327, Bairro: Jardim Colibri, Cidade: Cotia, Estado: São Paulo, CEP: 06712 — 380, por intermédio 

ummwmm,mmmamm
ommmw 

N°2024.06.02.01 

DESCRIGAO/ ESPECIFICACAO DO PRODUTO: - ey ÉPrego 

item Descrigao Unidade fad Marca Unitari Preco Total 

"HIDROMETRO UNIJATO 
Diâmetro DN20 347 
Vazdo nominal 1,5 mfh 
Varão máxima 3.0 mºh 

2 | Reiojoaria indinada 45°C em policarbonato Classe B | Unidade | 1000 HIDROMETER| R$61,09 | R$81.090,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 61.090,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: (SESSENTA E UM Mi E NOVENTA REAIS ) 

Validade Da Proposta: 98 ( NOVENTA ) dias, conforme em editai. 

5 m,flamhfi,wowmmm
msmmm 

Termo de Referéncia que acompanha o edital. 

2 m.uamau”mmmWMmmmn
fimmmm 

seguro, frete e lucro. 

3. Dados do representante legal para assinatura do contrato Sr. mrmnmm_w_;ªmmmzz— 

CPF: 223.674.658-00, Endereço Residencial: 

Paulo Estado: São Paulo CEP: 05345-000, WMM T—lmznugg4 1m 

—mfi,wmwmgfi—mum&wuflm
 

Ew”mm-amswsmmu 

Cotia, 30 de julho de 2024 

EE 861.118/0001-90] 
IGOR FERNANDO 

SIMIDAMORE VICIANA LTDA 

. P 

= PAA ds Py CEP: 2380 W me | e E 

RG: 26.806.162-2 — CPF: 223.674.658-00 
Cargo: Sócio administrador 

R (1) 3675 DRI 1171005 453 Wwrw HIDROMETER COMBR 

ª 5l idrometer.c 


